
Arena Diving Champions Cup
Stockholm

Eriksdalsbadet, 17-18 February 2007

Event 105
18 FEB 2007 − 15:02

Women’s 3m Springboard
3m Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Referee ÖHMAN Toivo LEN

Judge 1 RICHTER Jürgen AUT

Judge 2 GEISSBÜHLER Michael SUI

Judge 3 ZIMMERMANN Wessel NED

Judge 4 VULETIC Vukan SRB

Judge 5 BOOTHROYD Sidney GBR

Judge 6 SIERZ Kotcharian POL

Judge 7 VEGARD Jon Grunde NOR

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Manche atteinte

Round ReachedPen.

1 CAGNOTTO Tania ITA 205B 3.0 7.0 7.5 7.5 7.07.07.07.0 63.00 =2 63.00 =2 5

5152B 3.0 7.5 8.0 8.0 7.57.57.57.5 67.50 2 130.50 2

107C 2.8 7.5 8.5 8.0 8.58.07.58.5 68.60 1 199.10 1

305B 3.0 8.5 8.5 8.0 9.08.59.08.5 76.50 1 275.60 1

405B 3.0 7.0 7.5 7.0 6.56.56.57.5 61.50 2 337.10 1

2 BARTA Nóra HUN 405C 2.7 7.5 8.0 7.5 7.57.58.07.5 60.75 =5 60.75 =5 5

107C 2.8 8.5 8.5 8.5 8.57.57.56.5 68.60 1 129.35 3

5152B 3.0 7.5 7.5 7.5 8.07.57.58.0 67.50 2 196.85 3

305C 2.8 9.0 9.0 8.5 9.09.08.08.0 74.20 2 271.05 2

205B 3.0 6.5 7.0 7.0 7.07.06.57.0 63.00 1 334.05 2

3 LINDBERG Anna SWE 405B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.57.07.07.5 67.50 1 67.50 1 5

5152B 3.0 7.5 7.0 8.0 7.57.57.57.5 67.50 2 135.00 1

205B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.57.57.07.0 63.00 3 198.00 2

305B 3.0 7.0 6.0 7.0 6.07.07.07.5 63.00 3 261.00 3

107B 3.1 6.5 6.0 6.5 6.56.05.57.0 58.90 3 319.90 3

4 FEDOROVA Olena UKR 405C 2.7 8.0 7.5 7.5 7.57.07.57.5 60.75 =5 60.75 =5 4

5335D 2.9 8.0 7.5 7.5 7.58.07.57.0 65.25 4 126.00 4

305C 2.8 6.5 6.5 7.0 6.57.06.06.0 54.60 5 180.60 4

107C 2.8 7.0 6.5 7.5 7.06.55.56.5 56.00 4 236.60 4

5 FILIPPOVA Svetlana RUS 405B 3.0 7.0 7.0 7.5 5.57.06.56.5 61.50 4 61.50 4 3

205B 3.0 6.5 6.5 7.5 7.07.06.56.5 60.00 5 121.50 5

305B 3.0 6.0 5.5 6.5 6.56.55.06.0 55.50 4 177.00 5

6 DIECKOW Katja GER 5152B 3.0 6.5 7.0 7.0 6.57.57.57.0 63.00 =2 63.00 =2 2

205B 3.0 5.5 5.5 6.0 4.06.05.56.0 51.00 6 114.00 6

Legend:

DD - Degree of Difficulty

Data−Handling by OMEGA
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